PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE SANTA MARIA DO PARÁ

Portaria nº 18/2022-GJ

Santa Maria do Pará/PA, 01 de agosto de 2022.

De ordem da Doutora ANA LOUISE RAMOS DOS SANTOS, Juíza de Direito desta

Comarca de Santa Maria do Pará do Estado do Pará, República Federativa do Brasil, no

uso de suas atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO as Resoluções nº 013/2009-GP e nº 022/2009-GP;

CONSIDERANDO o Provimento n° 10/2009-CJCI;

RESOLVE:

I- Divulgar a Escala de PLANTÃO DO FÓRUM DE SANTA MARIA DO PARÁ,

para o mês de agosto/2022.

DIAS MAGISTRADO SERVIDORES/TELEFONE

01/08

À

15/08

Ana Louise Ramos dos

Santos

(Titular)

Gabinete: Jenifer Natasha Sodré – 98567-5102

Secretaria: Reginaldo Cardoso da Cruz – 98443-1737

Of. de Just.: Peter Jones Vieira da Silva – 98157-6578

|E-mail: tjepa057@tjpa.jus.br

16/08

À

23/08

Ana Louise Ramos dos

Santos

(Titular)

Gabinete: Jenifer Natasha Sodré – 98567-5102

Secretaria: Juliana Castro de Oliveira – 98443-1737

Of. de Just.: Diogo Gonçalves Pereira – 98933-4814

E-mail: tjepa057@tjpa.jus.br

24/08

À

31/08

Ana Louise Ramos dos

Santos

(Titular)

Gabinete: Jenifer Natasha Sodré – 98567-5102

Secretaria: Maria Dirlene da F. da Silva – 98443-1737

Of. de Just.: Diogo Gonçalves Pereira – 98933-4814

E-mail: tjepa057@tjpa.jus.br

REGINALDO CARDOSO DA CRUZ

Diretor de Secretaria Judicial da

 Comarca de Santa Maria do Pará

mailto:tjepa057@tjpa.jus.br
mailto:tjepa057@tjpa.jus.br
mailto:tjepa057@tjpa.jus.br

		2022-08-02T08:21:55-0300
	REGINALDO CARDOSO DA CRUZ:30454930259